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Der er ved Fordelingen gaaet ud fra:
Under A. At det faste Personale, der under

Krigsforhold skal anvendes ved den høiere Admini-

stration, skal være tilstede ved denne allerede under

Fredsforhold og ved Mobilisering suppleres med

13 indkaldte Sekondlieutenanter og 8 midlertidige
Funktionoerer.

Under B. At de Stabe og Afdelinger, som
ved Mobilisering forblive bestaaende og med faa
Undtagelser rykke i Felten, skulle beholde det dem

under Fredsforhold tildelte Personale, med Und-

tagelse af de 4 Officerer af «Vaabnene, og at

deres Personale suppleres med 14 indkaldte Se-

kondlieutenanter. -

· »

Under G. At ved de andre Stabe og Ju-

stitutioner kun 1 fast Officer af Korpset finder
Anvendelse (under Fredssorhold ved Offieerskolen,
under Krigsforhold ved Herrens Hovedkvarter),
medens Embedsvirksomheden ved dem under Krigs-
forhold iøvrigt bestrides af 25 indkaldte Sekond-

lieutenanter og 79 midlertidige Funktioncerer.

Den Omstændighed, at man under Krigs-
forhold kun kan regne paa 58 Sekondlieutenanter,
i Stedet for at man tidligere har regnet paa ea. «82,
er fortrinsvis forudsat imødegaaet ved Antagelsen af
et større Antal midlertidige Funktioncerer, der

dog tildels iLøbet af Krigen ventes erstattede
med Værnepligtige, der uddannes og udnævnes til

Sekondlieutenanter. Kun med Hensyn til Ve-

sættelsen af Poster, hvortil saadanne Funktionærer

paa ingen Maade kunne anvendes, er der for

i Krigsforhold paaregnet Forøgelse af det faste Perso-

nalez men denne Forøgelse finder allerede sin
Motivering ved Fredsforholdene, som de ville

blive, efterat Loven as 25de Juli 1880 er gjennem-

ført. Naar nemlig de 2 Embedsmænd (1 Overinten-

dant og IJntendant), der ved Jntendanturkorpsets
Dannelse foreslaaes overførte til Krigsministeriet

(jfr. § 15), holdes ude as Betragtning, er der

iØieblikket til Tjeneste ved Forpleiningskorpset
følgende Embedspersonale (dertil henregnet 1

midlertidig Funktionær):
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lalt er der saaledes i Øieblikket —- med

den nævnte Udeladelse —- 60 Gmbedsmcend til

Tjeneste ved Forpleiningskorpset. Naar dertil

lægges (i Gruppen B) 3 Embedsmænd» som
Loven af 25de Juli 1880 nødvendiggjør
mere paa Grund af Feltartilleriets Ord-

ning i 4 Afdelinger og Trænasdelingens Op-

rettelse som selvstændig Afdeling, samt (i

Gruppen A) 1 Embedsmand, som efter den

nævnte Lov vil kræves mere ved Korpsets Skole,

paa Grund af at de værnepligtige Gmbedsmænds

Uddannelse skal henlægges til Korpset, udkommet

altsaa netop det for Fredsforhold foreslaaede
Antal af 64 Embedsmænd.

Af de 53 faste Embedsmænd, som bringes i

Forslag foruden Chefen, ere de 4 efter deres

Forretningers Natur foreslaaede at skulle være

Offieianterz af de øvrige ere 12 henførte til

Jntendanturstaben, nemlig kun saamange, som
under Krigsforhold ville behøves ved Korpsets
Stab og Jntendanturerne i Stillinger, der ud-

kræve særlig Kundskab og Dygtighed. Resten er

henført til Regnskabsosfieersklassen.

Af Jntendanturstabens Officerer
ere 4 paaregnede at skulle være Oberstlieutenanter,
den ene bestemt til Korpsintendant ved «Felthæren,
naar Korpsets Chef sorbliver i Garnisonen, eller

til at erstatte denne, dersom han gaar til Felt-
hærenz den anden til Chef for Materielintendan-

turenz de to øvrige til Cheser for de to Divisions-
intendanturer, som strax rykke «ud.
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Forsl. t. L. om Ordningen as Herrens Jutendanturtorps.


